

Tableau des Ressources de l'année 2023

Syndicat CGT Nice Métropole Côte d'Azur

| | |
|---|--------------------|
| + Cotisations reçues | 92 248,00 € |
| - Impayés | 1 406,00 € |
| - Reversements de cotisations | 58 177,00 € |
| + Autres produits d'exploitation perçus | 3 320,00 € |
| + Produits financiers perçus | 854,00 € |
| Total des ressources | 36 839,00 € |

Tableau des Ressources 2023 arrêté par le Bureau le 18/01/2024

Tableau des Ressources 2023 validé par la Commission exécutive le 06/02/2024

Bilan simplifié 2023 - Syndicat CGT Nice Métropole Côte d'Azur

| Actif | 2023 | | | 2022 | Passif | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|--------------------|----------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------------------------|--------------------|--------------------|
| | Brut | Amortissement et dépréciation | Net | Net | | | |
| Actif immobilisé (I) | 803,88 € | | 457,76 € | 725,72 € | Réserves | | |
| Actif incorporel | | | | | Report à nouveau | 28 632,60 € | 36 909,31 € |
| Actif corporel | 803,88 € | 346,12 | 457,76 € | 725,72 € | Résultat | 2 699,13 € | -8 276,71 € |
| Actif financier | | | | | | | |
| | | | | | Total (I) | 31 331,73 € | 28 632,60 € |
| Actif circulant (II) | - € | | 0,00 € | 0,00 € | Provisions (II) | | |
| | | | | | | 0,00 € | 0,00 € |
| Stock et fournitures | | | | | Fonds dédiés (III) | 0,00 € | 0,00 € |
| Créances | - € | | - € | | Dettes financières | | |
| Disponibilités (III) | 27 906,88 € | | 30 873,97 € | 27 906,88 € | Dettes diverses | | |
| | | | | | Total (IV) | 0,00 € | 0,00 € |
| Comptes de régularisation (IV) | | | | | Cptes de régularisation (V) | | |
| Total (I + II + III + IV) | 28 710,76 € | | 31 331,73 € | 28 632,60 € | Total (I + II + III + IV + V) | 31 331,73 € | 28 632,60 € |

Bilan 2023 arrêté par le Bureau le 18/01/2024

Bilan 2023 validé par la Commission Exécutive le 06/02/2024

Compte de résultat simplifié 2023 Syndicat CGT NICE METROPOLE CÔTE D'AZUR

| Charges | Exercice 2023 | Exercice 2022 | Produits | Exercice 2023 | Exercice 2022 |
|--|--------------------|--------------------|---|--------------------|--------------------|
| Charges d'exploitation (I) | 36 208,00 € | 42 817,56 € | Produits d'exploitation (I) | 40 811,00 € | 35 068,92 € |
| Achats | 4 038,00 € | 5 368,48 € | | | |
| Autres charges externes | 8 823,00 € | 8 313,89 € | Cotisations Nettes | 32 665,00 € | 31 332,05 € |
| Autres services extérieurs | 22 370,00 € | 28 635,21 € | Subventions | | |
| Impôts et taxes | | | Autres produits | 8 146,00 € | 3 736,87 € |
| Charges de personnel | | | Transfert de charges | | |
| Autres charges | 709,00 € | 421,82 € | Reprises des amortissements et provisions | | |
| Dotations aux amortissements et provisions | 268,00 € | 78,16 € | Divers produits à recevoir | | |
| Charges financières (II) | | | Produits financiers (II) | 854,00 € | 486,93 € |
| Charges exceptionnelles (III) | 2 758,00 € | 1 026,00 € | Produits exceptionnels (III) | | 11,00 € |
| Engagements à réaliser sur contribution | | | Contributions de financement - Report des | | |
| de financement (IV) | | | ressources non utilisées des exercices | | |
| | | | antérieurs (IV) | | |
| Total (I + II + III + IV) | 38 966,00 € | 43 843,56 € | Total (I + II + III + IV) | 41 665,00 € | 35 566,85 € |
| Solde créditeur : Excédent | 2 699,00 € | | Solde débiteur : Déficit | | -8 276,71 € |

PRELEVEMENT - IMPAYES - COGETISE

Compte de résultat 2023 arrêté par le Bureau le 18/01/2024

Compte de résultat 2023 validé par la Commission exécutive le 06/02/2024